2021 年 6 月 8 日
地区事務所 御中
各ロータリークラブ 御中

宇佐ロータリークラブ
2021〜22年度 幹事 藤本博和

例会場変更のお知らせ例会場変更のお知らせ例会場変更のお知らせ例会場変更のお知らせ

平素より大変お世話になっております。
宇佐ロータリークラブは、2021年７月より例会場を下記の通り変更しますので、
よろしくお願い申し上げます。

記

（現例会場） 米沢観光園

（現例会日・時間） 毎週木曜日 12 時 30 分〜

 第 2 木曜日のみ 19 時 00 分〜

【2021 年 7 月〜】
（新例会場） トキハインダストリー⻑洲店 2 階ホール
  宇佐市沖須町 1-20

（新例会日・時間） 毎週木曜日 12 時 30 分〜

以上

事務局
宇佐市江須賀2999-2 (株)ユニックス内
TEL&FAX. 0978-38-2370